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XV CARRERA DEL PAVO – CIEMPOZUELOS 
 
Clasificación  : XV CARRERA DEL PAVO                                                
 
 Lugar de celebración : CIEMPOZUELOS         
 Fecha                : 09/12/18 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials 
 Distancia:  30Kms - Promed     :  0      Kms/h. 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     912 PEREZ,ALBERTO        SUB23  ESTEVE                     00:00:00           
   2     925 GIL,SERGIO           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      00:00:00           mt. 
   3     907 SERRANO,ALBERTO      SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      00:00:00           mt. 
   4      61 OTER,ALBERTO         MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     00:00:00           mt. 
   5     887 SENDIN,CARLOS ALBERT MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM     00:00:00           mt. 
   6     921 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA-AYTO FUENLABRAD  00:00:00           mt. 
   7     916 CHIVATO,BORJA        ELITE  BICICLETAS RIVAS C.C.      00:00:00           mt. 
   8     331 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  TRIPORTER-ONCAR C.D.E.     00:00:00           mt. 
   9     448 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS CORREDOR            00:00:00           mt. 
  10      53 SANCHEZ,NICOLAS      JUN-2  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM  00:00:00           mt. 
  11     306 HERNANDEZ,JESUS EDUA ELITE  EL BICHO BICICLETAS C.D.   00:00:00           mt. 
  12     475 MATEOS,STEPHANE      MA-40  BOBRUC OIL                 00:00:00           mt. 
  13     671 LORENZANA,RAFAEL     MA-50  LORENZANA C.C.             00:00:00           mt. 
  14     889 SANCHEZ,JUAN         MA-30  BOLAÑOS CLUB CICLISTA      00:00:00           mt. 
  15     863 LOPEZ,SERGIO         MA-40  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      00:00:00           mt. 
  16     269 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                     00:00:00           mt. 
  17     903 NOVALBOS,MARCOS      MA-40  LORENZANA C.C.             00:00:00           mt. 
  18     866 JIMENEZ,MANUEL       MA-40  EXPOSITO PEÑA CICLISTA     00:00:00           mt. 
  19     896 UREÑA,JAVIER         JUN-2  SANSE-ROTOR                00:00:00           mt. 
  20     917 BERROCAL,ALVARO      SUB23  BICICLETAS RIVAS C.C.      00:00:00           mt. 
  21     922 MARTIN,ENRIQUE       ELITE  TRIPORTER-ONCAR C.D.E.     00:00:00           mt. 
  22     867 SAQUELA,MiguelAngel  MA-30  1 DIA                      00:00:00           mt. 
  23     871 SANCHIDRIAN,FELIPE   MA-40  KARACOL SPORT C.D.E.       00:00:00           mt. 
  24     891 DEL PERAL,JONATHAN   MA-30  EASTERN WATTS C.D.E.       00:00:00           mt. 
  25     913 ANDRADES,Carlos Rafa ELITE  ATHENEA RETELEC TEAM       00:00:00           mt. 
  26     899 JORDAN,MICHAEL ANTHO MA-50  BICICLETAS RIVAS C.C.      00:00:00           mt. 
  27     881 MORENO,JAVIER        MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     00:00:00           mt. 
  28     880 PEREZ,Sara           F-ELI  AC HOTELS BY MARRIOTT      00:00:00           mt. 
  29     553 CALVO,ALBERTO        MA-40  CIEMPOZUELOS A.C.          00:00:00           mt. 
  30     915 BOLAÑOS,ROBERTO      MA-30  TEAMS BIKERS C.D.E.        00:00:00           mt. 
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      53 SANCHEZ,NICOLAS      JUN-2  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM 00:00:00           mt. 
   2     896 UREÑA,JAVIER         JUN-2  SANSE-ROTOR               00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     912 PEREZ,ALBERTO        SUB23  ESTEVE                    00:00:00           
   2     925 GIL,SERGIO           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     00:00:00           mt. 
   3     907 SERRANO,ALBERTO      SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     00:00:00           mt. 
   4     917 BERROCAL,ALVARO      SUB23  BICICLETAS RIVAS C.C.     00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     916 CHIVATO,BORJA        ELITE  BICICLETAS RIVAS C.C.     00:00:00           mt. 
   2     331 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  TRIPORTER-ONCAR C.D.E.    00:00:00           mt. 
   3     306 HERNANDEZ,JESUS EDUA ELITE  EL BICHO BICICLETAS C.D.  00:00:00           mt. 
   4     269 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                    00:00:00           mt. 
   5     922 MARTIN,ENRIQUE       ELITE  TRIPORTER-ONCAR C.D.E.    00:00:00           mt. 
   6     913 ANDRADES,Carlos Rafa ELITE  ATHENEA RETELEC TEAM      00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 OTER,ALBERTO         MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:00:00           mt. 
   2     921 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA-AYTO FUENLABRAD 00:00:00           mt. 
   3     889 SANCHEZ,JUAN         MA-30  BOLAÑOS CLUB CICLISTA     00:00:00           mt. 
   4     867 SAQUELA,MiguelAngel  MA-30  1 DIA                     00:00:00           mt. 
   5     891 DEL PERAL,JONATHAN   MA-30  EASTERN WATTS C.D.E.      00:00:00           mt. 
   6     915 BOLAÑOS,ROBERTO      MA-30  TEAMS BIKERS C.D.E.       00:00:00           mt. 
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 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     887 SENDIN,CARLOS ALBERT MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM    00:00:00           mt. 
   2     448 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS CORREDOR           00:00:00           mt. 
   3     475 MATEOS,STEPHANE      MA-40  BOBRUC OIL                00:00:00           mt. 
   4     863 LOPEZ,SERGIO         MA-40  GOLPE DE PEDAL C.D.E.     00:00:00           mt. 
   5     903 NOVALBOS,MARCOS      MA-40  LORENZANA C.C.            00:00:00           mt. 
   6     866 JIMENEZ,MANUEL       MA-40  EXPOSITO PEÑA CICLISTA    00:00:00           mt. 
   7     871 SANCHIDRIAN,FELIPE   MA-40  KARACOL SPORT C.D.E.      00:00:00           mt. 
   8     881 MORENO,JAVIER        MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    00:00:00           mt. 
   9     553 CALVO,ALBERTO        MA-40  CIEMPOZUELOS A.C.         00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     671 LORENZANA,RAFAEL     MA-50  LORENZANA C.C.            00:00:00           mt. 
   2     899 JORDAN,MICHAEL ANTHO MA-50  BICICLETAS RIVAS C.C.     00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     880 PEREZ,Sara           F-ELI  AC HOTELS BY MARRIOTT     00:00:00           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  BICICLETAS RIVAS C.C.          00:00:00         

 


